П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 14.11.2024                                                                           № 01-07/573

с. Белая Глина

Об участии обучающихся муниципального образования

Белоглинский район  в  муниципальном этапе всероссийской олимпиады

по физике в 2024-2025учебном году

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской  Фе-

дерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», приказом министерства образования,

науки и молодежной политики Краснодарского края от 14 сентября 2023 года

№ 2688   «Об организации проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 2023-2024 учеб-

ном году», Управления образования АМО Белоглинский район от 12.09.2024

года № 01-07/440 «Об организации и  проведении муниципального этапа все-

российской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году» , от 07.11.2024

года № 01-07/560 «Об утверждении итогов  школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по физике, обществознанию, английскому языку в

2024-2025 учебном году» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить следующие проходные баллы:

- по физике на муниципальный этап ВсОШ:

7 класс – 4 балла;

8 класс – 13  баллов;

9 класс –7 баллов;

10 класс –11 баллов;

11 класс – 4 балла

2. Утвердить списки участников муниципального этапа всероссийской олимпи-

ады школьников по  физике (приложение 1).

3. Директорам общеобразовательных организаций:

3.1. довести содержание настоящего приказа до сведения обучающихся,

родителей (законных представителей), педагогических коллективов;

3.2. обеспечить подготовку обучающихся к участию в муниципальном

этапе всероссийской олимпиады школьников

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления образования

администрации муниципального образования

Белоглинский район                              О.Б. Шпак

Список

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по физике в 2024-2025 учебном году:

7 класс

№ п/п Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б
у
ч

ен
и

я

К
л

а
сс

,
за

к
о
т
о
р

ы
й

в
ы

ст
у
п

а
ет

ОО

1 2 3 4 5 6 7

1.  Вертий Сергей  Валерьевич 7-Б 7 МБОУ СОШ №12

2.  Новичихин  Никита  Эдуардович 7 7 МБОУ СОШ № 5

3.  Русин Олег Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ № 5

4.  Васильева Дарья Денисовна 7 7 МБОУ СОШ № 9

5.  Ефимов  Ярослав Олегович 7 7 МБОУ СОШ № 5

6.  Валитов Вадим Айгизович 7-А 7 МБОУ СОШ №12

7.  Деркасов Алексей Вячеславович 7 7 МБОУ СОШ 11

8.  Трофимова Анна Павловна 7-А 7 МБОУ СОШ №12

9.  Настенко Полина Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ № 20

8 класс

№ п/п Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б

у
ч

ен
и

я

К
л

а
сс

,
за

к
о

т
о
р

ы
й

в
ы

ст
у
п

а
ет

ОО

1 2 3 4 5 6 7

1.  Трунов Данил Николаевич 8 8 МБОУ СОШ № 5

2.  Белолопаткина Ольга Витальевна 8 8 "А" МБОУ СОШ №12

3.  Веретянкина Диана Юрьевна 8 8 МБОУ СОШ № 9

4.  Косинкова Маргарита Витальевна 8 8 МБОУ СОШ №32

5.  Панов Александр Дмитриевич 8 8 МБОУ СОШ №32

6.  Есаулов Иван Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ № 9

7.  Габидуллин Дамир Гумарович 8 8 МБОУ СОШ №28

8.  Назаров Георгий Алексеевич 8 8 "А" МБОУ СОШ №12

9.  Миссаль  Йозеф   8 8 МБОУ СОШ №28

10.  Чачкина Анна Юрьевна 8 8 МБОУ СОШ № 5

11.  Хадашева Тамила Николаевна 8 8 "А" МБОУ СОШ №12

12.  Шмидько Виктория Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ № 9

Приложение № 1

к приказу начальника

Управления образования

АМО Белоглинский район

от 14.11.2024 г. № 01-07/573

13.  Гавшин Леонид Владимирович 8 8 МБОУ СОШ № 11

14.  Кобута Анастасия Алексеевна 8 8 "А" МБОУ СОШ №12

15.  Кокайкина Светлана Сергеевна 8 8 "А" МБОУ СОШ №12

16.  Ефанов  Егор Иванович 8 8 МБОУ СОШ № 5

17.  Чавычалова  Юлия Александровна  8 8 МБОУ СОШ № 5

18.  Аванесян Александр Айкович 8 8 МБОУ СОШ № 9

19.  Тищенко Софья Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ № 11

20.  Егоров Кирилл Владимирович 8 8 "А" МБОУ СОШ №12

21.  Соболь Алексей Антонович 8 8 МБОУ СОШ № 16

22.  Чубатов Кирилл Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ№18

23.  Иванова Мария Михайловна 8 8 МБОУ СОШ № 31

24.  Аракелян  Ирина Артуровна 8 8 МБОУ СОШ № 5

25.  Борохова Валерия Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ № 9

26.  Блажеева Дарья Юрьевна 8 8 МБОУ СОШ № 16

27.  Костарная Анна Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ №28

9 класс

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б
у
ч

ен
и

я

К
л

а
сс

,
за

к
о
т
о

р
ы

й

в
ы

ст
у
п

а
ет

ОО

1 2 3 4 5 6 7

1.  Фатьянов Степан Андреевич 9 9 МБОУ СОШ № 9

2.  Кокайкина Светлана Сергеевна 9 9 "А" МБОУ СОШ №12

3.  Сурин Олег Альбертович 9 9 МБОУ СОШ № 9

4.  Рыкало Павел Дмитриевич 9 9 МБОУ СОШ№18

5.  Бесчастных Артем Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ № 9

6.  Есина Елена Анатольевна 9 9 МБОУ СОШ № 5

7.  Хадашева Тамила Николаевна 9 9 "А" МБОУ СОШ №12

8.  Полупанова Дарья Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ№18

9.  Пестрякова Ксения Андреевна 9 9 МБОУ СОШ№18

10.  Муковозов Азамат Олегович 9 9 МБОУ СОШ№18

11.  Ильинов Дмитрий Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ№18

12.  Белолопаткина Ольга Витальевна 9 9 "А" МБОУ СОШ №12

13.  Быканова Юлия Витальевна 9 9 МБОУ СОШ № 9

14.  Андрейковец Кристина Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ № 20

15.  Егоров Кирилл Владимирович 9 9 "А" МБОУ СОШ №12

16.  Скокова Карина Евгеньевна 9 9 МБОУ СОШ № 9

17.  Назаров Георгий Алексеевич 9 9 "А" МБОУ СОШ №12

18.  Авершина Екатерина Васильевна 9 9 "А" МБОУ СОШ №12

19.  Ганус Екатерина Юрьевна 9 9 МБОУ СОШ№18

20.  Кравченко Анастасия Николаевна 9 9 МБОУ СОШ № 20

10 класс

№ п/п Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б
у
ч

ен
и

я

К
л

а
сс

,
за

к
о
т
о

р
ы

й

в
ы

ст
у
п

а
ет

ОО

1 2 3 4 5 6 7

1.  Пылева Ульяна Владимировна 10 10 МБОУ СОШ № 9

2.  Хван Артем Андреевич 10 10 МБОУ СОШ № 9

3.  Симоненко Екатерина Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ № 9

4.  Красников Иван Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ № 11

5.  Новикова Екатерина Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ № 5

6.  Попов Константин Александрович 10 10 МБОУ СОШ № 9

7.  Пахомова Вероника Андреевна 10 10 МБОУ СОШ № 11

8.  Залитко Алина Игоревна 10 10 МБОУ СОШ № 9

9.  Фролов Никита Константинович 10 10 МБОУ СОШ № 11

10.  Акинин Вячеслав Васильевич 10 10 МБОУ СОШ №28

11.  Кудренко Александр  Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ № 5

12.  Мелихова Ульяна Александровна 10 10 МБОУ СОШ № 11

13.  Беженарь Маргарита Ивановна 10 10 МБОУ СОШ № 11

 11 класс

№ п/п Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б

у
ч

ен
и

я

К
л

а
сс

,
за

к
о

т
о

р
ы

й

в
ы

ст
у
п

а
ет

ОО

1 2 3 4 5 6 7

1.  Жихарева Софья  Вячеславовна 11 11 МБОУ СОШ №12

2.  Кибалкин Андрей Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ №12

3.  Фурсова  Яна Александровна  11 11 МБОУ СОШ № 5

4.  Семенихина Екатерина Андреевна 11 11 МБОУ СОШ № 9

5.  Юдакин Матвей Константинович 11 11 МБОУ СОШ № 9

6.  Непочатых Анна Александровна 11 11 МБОУ СОШ 11

7.  Карташев Александр Алексеевич 11 11 МБОУ СОШ №12

И.о. начальника Управления образования

администрации муниципального образования

Белоглинский район                              О.Б. Шпак